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§ 15  

Oroligheterna i Stockholms stad och skolornas påverkan 
av detta 
 
Svar på skrivelse från Marina Gunnmo Grönros (V) och Edit Ringmar 
(V). 

Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendets i ett tjänsteutlåtande från den 4 

september 2013, dnr. 13-034/4858. 

 

I en skrivelse till nämnden har Marina Gunnmo Grönros och Edith 

Ringmar båda (V) ställt frågor om hur skolorna har påverkats av 

oroligheterna i ytterstaden 2013.  

 

Utbildningsförvaltningen ersätter personal med jour- och 

beredskapsersättningar samt eventuella resekostnader vid beordrad 

beredskap. Kostnaderna för återställning av skadegörelse ligger 

ramavtal på SISAB. I samband med de akuta händelserna hade 

utbildningsförvaltningen kontakt med de fristående skolorna. 

Förvaltningen fick information om fem incidenter. 

 

Utbildningsförvaltningen har inte fått några indikationer om att 

behovet av elevhälsans insatser ökat beroende på oroligheterna under 

våren 2013. De fristående skolorna är egna huvudmän med eget 

ansvar för till exempel elevhälsan. Skolinspektionen är 

tillsynsmyndighet, kommunen har enbart insynsmöjlighet. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samarbete med 

grundskoleavdelningen, personalavdelningen och 

tillhandahållaravdelningen. 

 
Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade 

sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 
Särskilt uttalande 

Marina Gunnmo Grönros m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande 

enligt nedan: 

 

Det svar vi fått är en torr och saklig redogörelse för organisation och 

ansvarsfördelning. Vi kan inte avstå ifrån att upprepa vår kritik av 

förhållandet att kommunen enbart har insynsmöjlighet i de fristående 

skolorna och därför tvingas nöja sig med beskedet att den allvarligaste 

incidenten var att en skola brann ned utan att få uppgifter om hur 

barnen mår.  

 

Vi saknar barnperspektivet i förvaltningens svar. Vi utgår ifrån att 

kommunen har ett ansvar för de barn som bor i staden oavsett vilket 

huvudmannaskap deras skola har. Att en nedbrunnen skola kan vara 

en allvarlig händelse för ett barn är uppenbart och hur de har tagit det 

som hänt kan påverka andra av stadens verksamheter. Detta ger som 

vi ser det kommunen en legitim rätt till inflytande.  

 

 


